ЭЛКОД ЭЛКОД
42
K73-39 МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
___________________________________________________________________________________________   METALLIZED POLYESTER FILM
CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673633.000 ТУ
Предназначены для работы в цепях

- 7,5 мм (А) - №ТУ
К73-39а - 400В - 0,01мкФ±10% -- 7,5 мм (А)- №ТУ
 Ordering example:
Capacitor K73-39 - 630 V - 8200 pF ±10% -
- 7,5 mm (А) - №ТУ
К73-39а-400V-0.01μF±10%-7,5mm (А)- №ТУ
B+0,55L+0,65
H+
0,6
5
16
A
20
+5
L max
H
m
ax
3 m
ax
A ∅0,6+0,1
B max
+4
0,4
∅0,6+0,1
ЭЛКОД ЭЛКОД
43
Окукленные (чертеж 1)
Сном, мкФ
Cr, µF
Lmax x Hmax x Bmax, mm
масса, г / mass, g
A=5 mm A=7.5 mm
Uном, В / Ur, V
63  100  250  63  100  250  400  630
0.00047
11х 9х4
2.0
0.0010
-
8х7х3
1.0
8х7х3
1.0
- 11х9х4
2.0
11х9х4
2.0
11х9х4
2.0
0.0012
0.0015
0.0018
0.0022
0.0027
0.0033
0.0039
11х10х4
2.0
0.0047
11х 10х5
2.5  0.0056
8х9х4
1.5
11х10х4
2.0
0.0068
0.0082  11х 10х6
2.7  0.010
0.012
8х7х3